ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

1 февраля 2018 года  № 64/575-6

г. Москва

Об определении избирательных участков для проведения голосования избирателей,

не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на

выборах Президента Российской Федерации

 В целях создания необходимых условий для реализации активного

избирательного права граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по

месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов

Президента Российской Федерации, руководствуясь пунктом 6 статьи 27

Федерального закона «О выборах депутатов Президента Российской Федерации»,

Избирательная комиссия Московской области РЕШИЛА:

1. Определить избирательные участки для проведения голосования

избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской

Федерации на выборах Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Поручить территориальным избирательным комиссиям направить в

средства массовой информации настоящее решение для опубликования на

территории соответствующих муниципальных образований.

3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет-портале

Избирательной комиссии Московской области.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Московской области Кудрявина И.В.

Председатель Избирательной комиссии

Московской области      И.А. Коновалова

Секретарь

Избирательной комиссии

Московской области      И.В. Кудрявин

Приложение к решению

Избирательной комиссии Московской области

от 01.02.2018 № 64/575-6

Избирательные участки для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в

пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации

№

п/п

Муниципальное образование
№ Избирательного участка

Адрес избирательного участка

1.  городской округ Балашиха 7 г. Балашиха, ул. Советская, д. 4

578 г. Балашиха, мкрн. Железнодорожный, ул.

Октябрьская, д. 11

2.  городской округ Бронницы 90 г. Бронницы, пл. Тимофеева

3.  городской округ Власиха 215 пос. Власиха, ул. Маршала Жукова, д.9

4.  Волоколамский муниципальный район 102 Волоколамский р-н, дер. Ченцы, ул. Советская,

д. 5А

5.  Воскресенский муниципальный район 143 Воскресенский р-н, г. Воскресенск, пл. Ленина,

д.1

6.  городской округ Восход 211 пос. Восход, д. 12

7.  городской округ Дзержинский 224 г. Дзержинский, ул. Школьная, д.5а

8.  Дмитровский муниципальный район 259 Дмитровский р-н, г. Дмитров, ул. Почтовая, д.16

9.  городской округ Долгопрудный 4201 г. Долгопрудный, ул. Павлова, д. 2

10.  городской округ Домодедово 396 г. Домодедово, мкрн. Центральный, пл. 30-летия

Победы, д. 2

11.  городской округ Дубна 490 г. Дубна, ул. Академика Балдина, д.2

12.  городской округ Егорьевск 499 г. Егорьевск, ул. Парижской Коммуны, д.14/91

13.  городской округ Жуковский 625 г. Жуковский, ул. Маяковского, д. 15

14.  городской округ Зарайск 667 г. Зарайск, ул. Дим. Благоева, д. 40

15.  городской округ Звездный городок 3765 пос. Звездный городок, ул. Дом Космонавтов,

д.7

16.  городской округ Звенигород 701 г. Звенигород, ул. Почтовая, д. 19а

17.  городской округ Ивантеевка 719 г. Ивантеевка, ул. Дзержинского, д. 1а

18.  городской округ Истра 730 г. Истра, ул. Главного Конструктора В.И.

Адасько, д. 4 А

19.  городской округ Кашира 793 г. Кашира, ул. Ильича, д.69а

20.  городской округ Клин 887 г. Клин,  ул. Мира, д. 5

21.  городской округ Коломенский 973 г. Коломна, ул. Октябрьской революции, д. 232

989 г. Коломна, ул. Октябрьской революции, д. 324

1022 г. Коломна, ул. Астахова, д. 23

1036 г. Коломна, ул. Совецкая, д. 60А

22.  городской округ Королёв

1057

г. Королёв, ул. Октябрьская, д. 10

3600 г. Королёв, мкрн. Юбилейный, ул. Пионерская,

д. 1/4

23.  городской округ Котельники 1138 г. Котельники, ул., Новая д.39

24.  городской округ Красноармейск 1152 г. Красноармейск, ул. Академика Янгеля, д.33

25.  городской округ Красногорск 1159 г. Красногорск, пос. Нахабино, ул. Советская,

д.30

1198 г. Красногорск, ул. Ленина, д. 9

26.  городской округ Краснознаменск 1247 г. Краснознаменск, ул. Молодежная, д.6

27.  Ленинский муниципальный район 1298 Ленинский р-н, с. Остров, здание

санпропускника Островского

животноводческого комплекса

28.  городской округ Лобня 1325 Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.65,

стр.1

29.  городской округ Лосино-Петровский 1345 г. Лосино – Петровский, ул. Петровский б-р, д. 6

30.  Лотошинский муниципальный район 1352 Лотошинский р-н, пос. Лотошино, ул.

Центральная, д.20

31.  городской округ Луховицы 1368 г. Луховицы, пер. Советский, стр. 4

32.  городской округ Лыткарино 1437 г. Лыткарино, ул. Ленина, д.2а

33.  городской округ Люберцы 1461 г. Люберцы, Октябрьский пр-т, д. 200А

34.  Можайский муниципальный район 1600 г. Можайск, ул. Мира, д.15

35.  городской округ Молодежный 1640 пос. Молодежный, д. 24

36.  городской округ Мытищи 1670 г. Мытищи, ул. Комарова, д.5

37.  Наро-Фоминский городской округ 1764 г. Наро-Фоминск, ул. Парк Воровского, д.14,

38.  Ногинский муниципальный район 1846 Ногинский р-н, г. Ногинск, ул. Советская, д. 57

39.  Одинцовский муниципальный район 2010 Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Вокзальная,

д.5

2067 Одинцовский р-н, г. Голицыно, Пролетарский

пр-кт, д.27

3910 Одинцовский р-н, г. Кубинка (городок кубинка -

8), мтр.25

40.  городской округ Озёры 2085 г. Озеры, ул. Ленина, д. 102

41.  городской округ Орехово-Зуево 2120 г. Орехово – Зуево, ул. Парковская, д. 57

42.  Орехово-Зуевский муниципальный район 2172 Орехово –Зуевский р-н, г. Куровское, ул.

Вокзальная, д.7

43.  городской округ Павловский Посад 2247 г. Павловский Посад, ул. Сенная, д.42

44.  городской округ Подольск 2315 г. Подольск, ул. Курская, д.2а

45.  городской округ Протвино 2397 г. Протвино, ул. Ленина, д.8

46.  Пушкинский муниципальный район 4021 Пушкинский р-н, г.Пушкино, ул. Некрасова д.5

47.  городской округ Пущино 2490 г. Пущино, мкрн. «АБ», дом 4А.

48.  Раменский муниципальный район 2530 Раменский р-н, г. Раменское, ул. Михалевича,

д.2

49.  городской округ Реутов 2642 г. Реутов, ул. Советская, д.6А

2666 г. Реутов, ул. Южная, д.8

50.  городской округ Рошаль 2676 г. Рошаль, ул. Октябрьской революции, д. 42/2

51.  Рузский городской округ 2685 город Руза, Волоколамское шоссе, д. 2

2692 г. Руза, пос. Тучково, ул. Советская, д. 17

52.  Сергиево-Посадский муниципальный район
2722

Сергиево – Посадский р-н, г. Сергиев Посад, пр.

Красной Армии, д. 185

2729
Сергиево – Посадский р-н, г. Сергиев Посад,

пр. Красной Армии, д. 212-А

2764
Сергиево – Посадский р-н, г. Сергиев Посад,

ул. Вознесенская, д. 81

2781
Сергиево – Посадский р-н, г. Пересвет, ул.

Пионерская, д. 1

2790
Сергиево – Посадский р-н, г. Краснозаводск,

ул. 1-го Мая, д. 28

2795
Сергиево – Посадский р-н,  г. Хотьково,

ул. Октябрьская, д. 05-А

2811
Сергиево – Посадский р-н, пос. Богородское, д.

09

2818
Сергиево – Посадский р-н, пос.

Скоропусковский, д. 31

2822
Сергиево – Посадский р-н,  пос. Реммаш, ул.

Институтская, д. 08

2828 Сергиево – Посадский р-н, д. Березняки, д. 110

2830
Сергиево – Посадский р-н, пос. Лоза п. Лоза, д.

04-Б

2834
Сергиево – Посадский р-н, с. Васильевское, д.

21-А

2836 Сергиево – Посадский р-н, д. Торгашино, д. 5

2839
Сергиево – Посадский р-н, с. Шеметово,

мкр. Новый, д. 38

53.  городской округ Серебряные Пруды 2847 р.п. Серебряные Пруды, мкрн. «Центральный»,

д.1

54.  городской округ Серпухов 2887 г. Серпухов, ул. Свердлова, д. 33/4

55.  Серпуховский муниципальный район 2950 Серпуховский район, пос. Большевик, ул.

Ленина, д. 36

56.  Солнечногорский муниципальный район 2984 Солнечногорский район, г.п. Солнечногорск, ул.

Красная, д. 113

2987 Солнечногорский район, г.п. Солнечногорск, ул.

Банковская, д. 6А

57.  городской округ Ступино 3054 г. Ступино, ул. Проспект Победы, д. 18/43

58.  Талдомский муниципальный район 3093 Талдомский р-н, г. Талдом, ул. Шишунова, стр.

5

59.  городской округ Фрязино 3125 г.Фрязино, ул. Комсомольская, д. 17

60.  городской округ Химки 3563 г. Химки, ул. Ватутина, д. 2

3186 г. Химки, ул. Дружбы, д. 3

61.  городской округ Черноголовка 3238 г. Черноголовка, ул. Центральная, д. 1

62.  городской округ Чехов 3244 г. Чехов, ул. Чехова, д. 27

63.  городской округ Шатура 3321 г. Шатура, пл. Ленина, д. 1

64.  городской округ Шаховская 3367 р.п. Шаховская, ул.1-я Советская, д. 21

65.  Щелковский муниципальный район 3406 Щёлковский район, город Щёлково, ул.

Малопролетарская, д. 28

66.  городской округ Электрогорск 3510 г. Электрогорск, ул. Советская, д. 47

67.  городской округ Электросталь 3541 г. Электросталь, ул. Радио, д. 36